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مدرن  نات جدید و طراحیمحصولاتی هوشمند با کلی ویژگی و امکا 0202در سال  ونیس
این امکانات کاربردی کاربران زیادی را جذب  و شیک تولید و روانه بازار کرده است.

 محصولات این برند کرده است.

می باشد.  0202محصولات این کمپانی در سال  8از سری  X8000H55تلویزیون سونی 
جزو ویژگی  0612در  0842و وضوح و رزولوشن تصویر  K4این تلویزیون با کیفیت تصویر 

های هوشمند این تلویزیون محسوب می شود. از جمله کاربردهایی که این تلویزیون را 
رنده گی پشتیبانی از سیستم عامل اندروید، ،در رده ی محصولات هوشمند قرار داده است

( google ,Netflix، قابلیت اتصال به اینترنت و انجام وب گردی و ) DVB-T/T2 ی دیجیتال
 می باشند.

 

 X8000H55تلویزیون سونی  طراحی

ز اهمیت بالایی دارد زیرا در مرکز تلویزیون جزو محصولاتی است که زیبایی ظاهر آن ا
کاربران  X8000H55دید منزل قرار میگیرد. طراحی مینیمال و مدرن تلویزیون سونی 

 X8000Hاین ظاهر شیک کرده است. کمپانی سونی این مدل تلویزیون  زیادی را جذب
تخت و کناره های  LEDرا با طراحی نو و مدرن ابداع کرده است که صفحه نمایش 

و ظریف که از ضخامت کمی برخوردار است باعث زیبایی طرح ظاهری تلویزیون باریک 
 شده است.
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ویژگی ظاهری دیگر این تلویزیون سونی که زیبایی ظاهری این تلویزیون را چند برابر 
کرده است طراحی شیک پایه های آن است. پایه های رومیزی این تلویزیون سونی 

X8000H ا هر سلیقه و دکوراسیونی قابل ست شدن است با طراحی دقیق و اصولی که ب
 پایه های نقره ای رنگ و دو شاخه ای ظاهری مدرن به تلویزیون بخشیده است.

و همچنین این کمپانی با در نظر گرفتن سلیقه ی کاربران پایه ها را با قابلیت جدا 
کرده و شدنی از بدنه طراحی کرده است که افراد باب میل خود پایه ی رومیزی را جدا 

با براکت مخصوص به دیوار نصب کنند و فضایی شیک و کلاسیک را به محیط و منزل 
 خود ببخشند.

 

 سیستم صوتی

 حس کنید. X8000Hزیون سونی صدایی واضح و رسا را با تلوی

سیستمی مجهز و پیشرفته با قابلیت ها و  X8000H55سیستم صوتی تلویزیون سونی 
بهره برده است  X-Balanced کارکردهای بروز می باشد. سونی در این مدل از بلند گو های

اسپیکر با توان خروجی  0که از طراحی شیکی برخوردار است. سیستم صوتی سونی دارای 
02W  62می باشد یعنی توان هر کانالW  است. همچنین سیستم صوتی این تلویزیون

 Dobly Atmos/Dobly Audio/Dobly DTS/Clearبا استفاده از تکنولوژی هایی چون
phase مجهز شده است که هر یک از این ها سهم در بهبود کیفیت صدا، تولید، پخش

 صدایی همه جانبه، رسا و شفاف دارند.
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به تولید صدایی طبیعی و شفاف در این تلویزیون کمک می کند و  Clear phaseفناوری 
 شما صدایی بدون نویز و طبیعی را از بلند گو های تلویزیون خود خواهید شنید.

  

 

  

 کیفیت تصویر و صفحه نمایش

بودن تصویر با رزولوشن بالا می باشد که  4Kاز خصوصیات بارز تلویزیون های هوشمند 
خود را با این خصوصیات اپدیت و مجهز کرده است.  X8000Hکمپانی سونی تلویزیون 

تصاویری با کیفیت، وضوح و شفافیت بالا را نمایان میکند.این  4K X-Realityبا قابلیت 
د تعداد بالای پیکسل های موجود در این تلویزیون خبر وضوحیت بالای تصاویر از وجو

می دهد.و این قابلیت را دارد که تصاویر کیفیت پایین را ارتقا داده و با کیفیت بالا 
می  Direct LEDنمایش دهد. نور پس زمینه ی این تلویزیون ال ای دی سونی از نوع 

 باشد.

 ,Motionflow, HDR, TRILUMINOSاز تکنولوژی هایی نظیر  X8000H55تلویزیون سونی 
4K Reality PRO  برای بهبود کیفیت تصاویر و نمایش تصاویر واقعی با رنگ های طبیعی

و دیگر تکنولوژی  4Kبهره برده است. صفحه نمایش تخت این تلویزیون در کنار کیفیت 
 ها تصویری واقعی و شفاف را نمایش می دهد.
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ربوط به قسمت رنگ تصویر می باشد و با طیف م TRILUMINOSو  Live colourتکنولوژی 
را در صفحه   گسترده ای از رنگ ها تصاویری درخشان با رنگ های طبیعی و واقعی

 نمایش این تلویزیون نظاره کنید.

حرکات سریع و اکشن را به طوری روان و بدون تاخیر نمایش می  Motionflowفناوری 
ند داره به تماشای فیلم های اکشن و بازی دهد. این تلویزیون برای کاربرانی که علاق

 گزینه ی بسیار مناسبی است.

این تلویزیون هوشمند دارای سیستم کاهنده نویز می باشد که حرکات سریع تصاویر را 
در تلویزیون سونی این  calMANو واضح پخش می کند. نرم افزار  بدون تاخیر و شفاف

 ن هایامکان را فراهم کرده است که تلویزیون بتواند جزییات کنتراست و سایه روش
موجود در تصاویر و فیلم ها را همان گونه که در واقعیت است به طور کاملا طبیعی 

 نمایش دهد.

  

 

  

 x8000hسایر امکانات تلویزیون هوشمند سونی 

 Googleقابلیت ها و تکنولوژی های اپدیت و مدرنی همچون 
Assistant/Alexa/chromecast/Netflix این تلویزیون را در رده ی تلویزیون های هوشمند /
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کاربران طرفدار این کمپانی را  Appleهمچنین اتصال به گوشی های  ه است.قرار داد
جذب این تلویزیون می کند و شما می توانید به راحتی گوشی همراه خود چه سیستم 

 به تلویزیون هوشمند خود وصل کنید و لذت ببرید. iosعامل اندروید چه سیستم عامل 

 

 

تعبییه شده است استفاده از آن را بسیار راحت  تلویزیون جستجو گر صوتی که روی این
و لذت بخش کرده است. شما بدون نیاز به ریموت کنترل با استفاده از فناوری جستوگر 
صوتی فرامین و خواسته های خود را اعلام کنید و تلویزیون هوشمند اجرا کند. اقلامی 

ق، ریموت کنترل، دفترچه راهنما، ارائه می شود کابل بر X8000H55که با تلویزیون سونی 
 باتری و پایه های رومیزی می باشند.

تنقاط قو  

4k کیفیت تصویر 
 تکنولوژی ارتقاء کیفیت تصویر

 سیستم کاهش نویز
 
 

ینقاط منف  

 نداشتن تکنولوژی تقویت صدای دیالوگ ها
 نداشتن صدای فراگیر واقعی و سه بعدی

https://bananshop.org/search/products/category-television/
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مشخصاتجدول   

 سایز صفحه اینچ 55

 نوع صفحه نمایش تخت

UHD کیفیت تصویر 

 HDRقابلیت  دارد

 سیستم صوتی کاناله 2

 توان خروجی کلی صدا وات 22

 پردازنده هسته ای 4

 مرورگر اینترنت دارد

 گیرنده دیجیتال دارد

 USBتعداد درگاه های  عدد 2

 HDMIتعداد درگاه های  عدد 4

 بلوتوث دارد

 حسگر اکو دارد

 خاموش کردن خودکار دارد

A رده مصرف انرژی 

 

 


